
UCHWAŁA NR XXXIX.262.22 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Rawskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
i 583) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270, z 2022 r. poz. 583) uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Rawa Mazowiecka udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Rawskiemu w Rawie Mazowieckiej w kwocie 700.000,00 zł (słownie: siedemset tysięcy złotych) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja drogi powiatowej 4116E 
Głuchówek – Sanogoszcz w m. Matyldów na odcinku od km 0+630 do km 3+230”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Rawa 
Mazowiecka na 2022 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Rawskim, a Gminą Rawa Mazowiecka. Do 
zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Klimek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


